TTepe, npumers,

Cnpas. \e

Toan. w para _ Bsam. ms. \o Mrs. Ne gy6in. v oan. u gara

e Nenaan. |

ccle

8 :
§ :§ § Obosnavetie Haumeriosarme é Z‘;Z::-
A4 1\ 7058 TugpoakkymynsTop 50 71 1
Ad
3 | M3542 Tpyba ©25x2. 3 coeguumntensHan | 1
1"Mx1"M, L=211 mm (nnactm.)
4 (M145 BuHT M8X25 oLnHKOBaHHbIN, ¢ 2
BHYTPEHHUM LUECTUIPAHHUKOM
DIN 912 kn.np.8.8
5 | M152 laika M8 oumHKoBaHHAaA 2
6 | M267 laiiba 8.01.16 TOCT 6958-78 2
(oumHK. yBenny.)
7 | M830 Sarnywka 1" TpaHcriopHas 2
8 | M270 lWaiba A8 oymrkoBarHas (DIN 2
125)
3722
| Jlnr. | Macca Macwrab
Usm. STnct | Ne goym. flogn.  Jara Hacoc-asromar
Paspab. | 0 «[PKAMBO» 70/50 H-50 (2.0) 14
pos.
T kowtp. | Jiner 1 Jncros 4
I koHeTP.
H. kormp. | IDKUTIEKC
Y18
UWinghp: Konuposan ®opmar A3

AMAMBEO» 70_50 H-50 (2.0)

Qain: 3722 Hacoc-ae romar «,



Teps. npwumes,

Cnpas. N

[oan. u gara Baam. ks, o e Ne yon. loan. u gara

Mg, Ne naan.

GG
x/ ——
[To3. ObosHayermne Hawnmerosarne Kon.

2 M3350 Koneco paboyee 9130x40-012xM10 (4 nonactu) 1

3 M3352 [ro 9133x220,5 (70/50) 1

4 M3602 Mex. Topyesoe ynnotrerme CM155-12R CE/CA/NBR/SUS304 1

5 M193 Konsuo 032-036-25 FOCT 983373 (2.50x31,00) 1

6 MO31 Marvxeta apmmpoBariras 1-12x26x7 1

7 9002 Pene pasnerns FAM-5 1

8 M526 Sarnywka 1/4", Hepxaserowas 1

9 Mo271 Kopnyc [Ixambo 70/50- 1"HP, Hepxasetowymi (HJ) 1

10 M201 Konsyo 165-170-36-2-3 FOCT 9833-73 1

11 9003 Mariometp MDA 50/6-1/4", akcuansHewi 1
Usm.. JTuct | Ne goxym. Tagn.

12 M3401 Hanpasaaowuil annapam é coope @161,2 (70/50) 1 [Pasat
pos.
T. KoHTp.

14 M6034 Conrno 8 cbope 70/50 (capka) bes norotmna 1 [n koxcrp.
H. xoHTp.

15 Mi141 Burt M5x 16 oymrrosanrbii DIN 912 sryTp. wect., k18,8 8 Jlvm.
Uingp:

3722

Jlur. Macca Macwrab

A2 Hacoc-aemomam «DKAMBO»
70/50 H-50 (2.0)

Jlucr JTncros 1

LDKUTIEKC

Konuposan Qopmar A3



Teps. npea

floa. | ObosHaverme Hanmerosarme Kon
3 ! M135 KpuitiKa Knanaxa BO3AYIWHOTD THOPOaKKYMYTATOPS !
&
=
- 2 ME518 gaanaﬁ Bo3OVIHBN rMApoarkyMynATapa 6215 0. 14.5x21 mm B "
pe
3 M2I70 Koprye I'd 30 spawenneii 1
4 M7325 Membpana 50 n [dwunexc) i
5 M4058 Dnaney co wmyyepoM zuapaam}'.w%mmapa @8-I "
(nracm. kombunuposannsiil) Torx 45
g § M3208 Bunm pesvbosmdastusarowuii M8Ex16 ¢ runzosuduoil 8
§ zonosxoil, kiace npoyn. 10.9 Torxe T435, oy.
&
&
2
E
i
& 3722
E‘ ST Macea Macwrad
o) et | A2 goom. fogn. | fdara Hacoc-asmomam
Paspati /[ LRAMEBQO» 70/30 H-50 (2.0)
s ipos.
g T. ¥OHTR. JTraT | smcros 1
-é . wowHCTR.
£ H. xosTp. LPKHITERC
¥ra.
Hlaa- Fnnuwanazn e 47




Teps. Apien.

24

Kon-
N2 | ApTukyn | HaumeHoBaHme BO
1 MO0631 | KongeHcaTtop 16 med 450B (35x70, L=150) 1
2 M1315 MogwunHuk 6202 ZZ 2
3 MA209 InerTpokabenb KIB3x2,5-1,5 ¢ BUAKOK 1
2 4 1337 BeHntunaTop XKJ-110ES (HJ-750W) RAL 2008 1
;?; 5 M3320 Potop HJ-750W 1
= 6 M3321 Kopnyc as. c obmoTroi HI-750W RAL 5012 1
7 M334 LUMT NogLWKMNHWKOBBIA 3aH WA XKI-110E5 1
8 339 Kpbilwka BeHTMAATOpa XKJ-110ES (HI-750W) 1
9 M351 KpoHwTerH XKJ-110ES (HJ-750W) RAL 5012 1
10 M537 BonTt M5x135, OuMHKOBaHHBIA 4
11 M540 BUHT M4x8 oUMHKOBaHHBIA DINTI85 6
12 M341 KEnemmHan KonogHa 3-x KOHTaKTHaA 1
13 | M542 YNNoTHEHWE KOHAEHCATOPHON KOpoOKKM 134x111 mm | 1
14 | M543 Kopobra koHaeHcaTopHaa 134x111 mm 1
BbiKIHOUATENb KHONOYHBIA 4 KOHTaKTa 30%25 250B
e 15 | M545 15A € NOACBETKOM 1
:T' 16 | M546 YNnoTHeHWe repmoBeoga @17x8-8 1
L_E: 17 | M1692 | KpblwkakoHaeHcaTopHOR KopoBku [xxamBbo 50,28 1
i 18 MB23 HakwnaHas rafka M18x1,5 naactm. 1
19 M624 YNNoTHEHWE BBIKMIOWYATENA KHoNowHoro 30x25 1
u;é 20 | M626 Ynop @ 34x25-M8x4 1
= 21 MELB 3awwvm KoHgeHcaTopa 65x65x 25 1
_-% 22 | M538 Waiba npysuHHan @ 27 1
2
E:
-
&
% 3722
!l:
g ST, Macea Maciurab
Pf;:;_pm L To 35 Hacoc-asmomam f{ﬂ)ﬁlﬂi"ﬁ'ﬂ»
: = 70/50 H-50 (2.0)
E_ T. KoOHTP. JTuct | Tucros 1
2 . korcTp.
__? H. worTp. IDRHTIERC
¥rs.
IHleachin- Knnunnaan Dot A7




